
2020年 4月吉日

会員各位

Ｓ Ｅ Ｅ Ｅ 協 会

会 長 石﨑 浩

2020年度 SEEE協会理事会および通常総会開催のについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活動に格別

のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、SEEE協会の第 41回理事会および 2020年度通常総会につきましては、新型
コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会員の皆様にご参集いただく会議形式での

開催は取りやめることとし、書面決議にて実施することに決定いたしましたのでお知

らせいたします。また、懇親会につきましては、中止とさせて頂きます。

なお、書面決議の正式な資料につきましては、下記に示す開催予定時期に改めて送

付いたしますので、ご対応の程、よろしくお願い申し上げます。

謹 言

記

開催予定時期 第 4 1 回 理 事 会：書面決議（6月第1週） 

2020 年度 通常総会：書面決議（6月第2週） 

2020 年度 懇 親 会：中止 

以 上


